

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

W Warszawie dnia 19 Marca 1828 r. we Srodę — w załączeniu do Nru 79 Gazety.

Obwieszczenie

Sprzedazy nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Solec pod Nrem 2926 położonej.

Na skutek wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w d. 29 lipca 1819 sądu appellacyjnego w król: polskiem w d. 4 listopada 1820, jako też trybunału C. W. M. w d. 19 lipca i 27 listopada 1827 r. między braćmi po niegdy Leonie Moszyńskim oycu i Jozefie Moszyńskim synu jako to: Maryanną z Hr: Moszyńskich Dembińską wdową, a Franciszkiem Olaszewskim, Teklą z Zagórskich Bonawentury Majewskiego małżonką, tudzież Krystyną z Zagórskich Seweryna Szydłowskiego małżonką, obywatelami królestwa polskiego, zapadłych, dział i sprzedaż possessji tu w Warszawie przy ulicy Solec pod Nrem 2926 położonej nakazujących, sprzedaż tejsze possessji, z śpichrza murowanego o trzech piętrach, z trzech domów drewnianych wraz z wszelkimi zabudowaniami; tudzież placu 34,810 łokci kwadr: rozległości obejmującego, składającej się, od ulicy Solec do ulicy Czerniakowskiej rozciągającej się, odbywać się będzie przez publiczną licytację. Po odbyciu pierwszej publikacji objaśnień i warunków w d. 24 stycznia 1828 r. termin do przygotowawczego przysądzenia tejsze nieruchomości, przez W. Kamińskiego sędziego delegowanego, posiedzenie swe w oficynie pałacu Krasieńskich przy ulicy Długiej pod Nrem 549 w wydziale II trybunału C. W. M. odbywającego, na dzień 8 marca 1828 r. o godzinie 4 po południu oznaczony został. — Licytacja zaczynać się będzie od summy złp: 37,155 gr: 28 przez biegłych wynalezionej. Warunki sprzedaży i objaśnienia w każdym czasie u pisarza trybunału wydziału II, jak również u podpisanego Patrona

sprzedaż tę popierającego w Warszawie przy ulicy Podwale pod Nrem 524 mieszkającego przejrzeć można. — w Warszawie d. i marca 1828 r. Bogumił Malcz. Pat: przy trybunale C. W. M.

Obwieszczenie.

Przedazy domu tu w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 854 położonego, w drodze działów sądowych przedsiębiornej.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną, przedaną zostanie nieruchomość tu w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 854 na gruncie czynszowym położona, składająca się: — Z domu drewnianego tarcicami obitego, gontami krytego wraz z spichrzem, stodołą i stajniami, szopami, ogródkiem fruktowym i z wszelkimi zabudowaniami do tejsze nieruchomości należącymi z całą obszernością, a to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, między Ignacym Stanisławem i Tadeuszem Wróblewskimi braćmi między sobą rodzonemi, obywatelami, tudzież niegdy Wojciechem Wróblewskim a Franciszką z Skarzyńskich Igo ślubu Jana Wróblewskiego, teraz zaś Wincetego Kaczanowskiego małżonką, jako matką i opiekunką nieletniego syna Jana Wróblewskiego w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 863 mieszkającą, tudzież Franciszkim Chrzanowskim przydanym opiekunem w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nrem 908 mieszkającym, w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wróblewskiej i przedazy nieruchomości spadkowych niedzielnych nakazujących, niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w d. 15 czerwca 1827 r. po nastąpionej już w czasie processu śmierci Woj-

ciecha Wroblewskiego zapadłego, również dział majątku i po tymże Wojciechu Wróblewskim nakazującego, odbycie zaś takowe łącznie z działem po Maryannie Wroblewskiej postanawiającego. Przedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie pod Nrem 549. Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 25 lutego r. b., po której termin do drugiej publikacji tychże warunków a razem do przygotowawczego przysądzenia na d. 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. Licytacja zaczynać się będzie od summy zł: 5,124 gr: 19 jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wojtowicza pisarza trybunału wydziału II, lub u podpisanego predaż popierającego, w rynku Starego-miasta pod Nrem 57 mieszkającego, interesowanym każdego czasu do przejrzania udzielony zostanie. — w Warszawie dnia 14 marca 1828 r. Felix Kodlik. P. C. T. W. M.

Obwieszczenie

Przedaży ogrodu tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 698 położonego w drodze działów sądowych przedsiębranęj.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną przedaną zostanie nieruchomości, tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 698 z gruntu czynszowego składająca się mianowicie z ogrodu warzywnego parkanem starym od ulicy Leszno i Wroniej obwiedzonego, obejmującego w sobie 22,680 łokci kwadr: powierzchni a to na mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego między Ignacym Stanisławem i Tadeuszem Wroblewskimi braćmi między sobą rodzonymi, obywatelami; a Franciszką z Skarzyńskich Igo ślubu Jana Wroblewskiego, teraz zaś Wincentego Kaczanowskiego małżonką jako matką i opiekunką nieletniego syna swego Jana Wroblewskiego, w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 868 mieszkającą, tudzież Franciszkiem Chrzanowskim przydanym opiekunem w Warszawie przy ulicy Cbłodnej pod Nrem 908 mieszkającym, w dniu 23 listopada 1826 r. i 7 kwietnia 1827 r. zapadłych, dział majątku po niegdy Maryannie Wroblewskiej i sprzedaż nieruchomości spadkowych niedzielnych, nakazują-

cych; niemniej na mocy wyroku tegoż trybunału w dniu 15 czerwca 1827 r. po nastąpionej już w czasie procesu śmierci Wojciecha Wroblewskiego zapadłego, również dział majątku po tymże Wojciechu Wroblewskim nakazującego, odbycie zaś takowego, łącznie z działem po Maryannie Wroblewskiej postanawiającego. Przedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Ujazdowskim sędzią trybunału delegowanym w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale II w Warszawie w officynie pałacu Krasieńskich zwanego, pod Nrem 549; pierwsza publikacja zbioru, objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 25 lutego r. b. po której termin do drugiej publikacji tychże warunków a razem do przygotowawczego przysądzenia na dzień 15 kwietnia r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. — Licytacja zaczynać się będzie od summy złp. 1622 gr. 8 jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. — Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Wóytowicza pisarza trybunału wydziału II lub u podpisanego predaż popierającego, w rynku Starego-miasta pod Nrem 57 mieszkającego, interesowanym każdego czasu do przejrzania udzielony zostanie. — w Warszawie d. 14 marca 1828 roku. Felix Kodlik. P. T. C. W. M.

Obwieszczenie.

Jako plenipotent JP. Elżbiety Colin wdowy i opiekunki nieletnich dzieci po niegdy Wawrzyńcu Colin pozostałych, wzywa uprzejmie wszystkich dłużników tegoż Wawrzyńca Colin, aby długi jemu winne, na które wdowa posiada skrypta i rejestra, podpisanemu niezwłocznie zapłacili, inaczej przymuszony będę takowych w drodze processu dochodzić. — Gross. Patron trybunału cywilnego województwa mazowieckiego.

Licytacja.

W dniu 21 b. m. i r. o godzinie 3 po południu sprzedane będą w Warszawie przy ulicy Muranow konie i rozmaite meble na targu za gotowe pieniądze. — w Warszawie d. 18 marca 1828 r.

Bydecki. K. S.